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Rama Judicial del Poder Público 
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Sala Administrativa 

Resolución  No. 00071 
Del 15 de octubre  de 2009 

 
 

Magistrada Ponente: CLAUDIA EXPOSITO VELEZ 
 
 

  “Por medio de la cual se da cumplimiento al artículo Sexto del Acuerdo No. PSAA08- 
4856 de 2008 de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura”. 

 
LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA 

JUDICATURA DEL ATLANTICO 
 

En ejercicio de sus facultades legales, y en cumplimiento del Acuerdo Reglamentario 
de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura No PSAA08- 4856 de 

2008, y conforme a lo aprobado en la Sesión Ordinaria de la fecha, 
 
 
 

R E S U E L V E: 
 
ARTICULO PRIMERO: PUBLICAR de conformidad con el Artículo Sexto del Acuerdo No. 
PSAA08-4856 de 2008, el listado general en orden descendente de puntaje de los 
aspirantes que integran los Registros Seccionales de Elegibles del concurso de méritos 
convocado mediante Acuerdo No. 24 del 16 de agosto de 2006, que manifestaron su 
disponibilidad para ocupar los cargos en vacancia definitiva, publicados por el Consejo 
Seccional de la Judicatura del Atlántico  desde el primero  (1) hasta el siete (7) de octubre  
de 2009. 

 
 

GRUPO F 
 

ASISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE 
SEGURIDAD Y CENTRO DE SERVICIOS  -  GRADO 18 

 
 

JUZGADO 4 EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MOJICA  RODRÍGUEZ  ISELA ESTER 57431693 499,33 150 35 144,6 828,93 

02 CANCHILA TARRIFA LUZ ELENA 32607209 499,33 150 20 141,6 810,93 

03 PORTO FOX LIGIA 32642976 546,25 106,5 15 123,6 791,35 

04 DAGUER MACHADO DIANORA DEL CARMEN 22466381 540,38 75,39 31 143,4 790,17 

05 CASAS  JIMÉNEZ  ADRIANA 63353855 499,33 150 15 123,6 787,93 

06 BLANCO  CAMACHO  LIBIA  ESTHER 32621952 493,46 144,06 5 139,8 782,32 

07 DE ALBA   NARVÁEZ  CECILIA FIDELA 22621634 511,06 150 0 118,2 779,26 

08 ARGUELLO ALVARADO NELLY PATRICIA 63507404 493,46 37,5 15 117,6 663,56 
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ASISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE FAMILIA, PROMISCUOS DE FAMILIA Y 
MENORES Y CENTROS DE SERVICIOS  -  GRADO 1 

 
 

JUZGADO 1° DE FAMILIA DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MOJICA  RODRÍGUEZ  ISELA ESTER 57431693 503,18 150 35 144,6 832,78 

02 PORTO FOX LIGIA 32642976 548,46 106,5 15 123,6 793,56 

03 CASAS  JIMÉNEZ  ADRIANA 63353855 503,18 150 15 123,6 791,78 

04 BLANCO  CAMACHO  LIBIA  ESTHER 32621952 497,52 144,06 5 139,8 786,38 

05 MORENO  CORTISSOZ  CARLOS  ALBERTO 8720527 480,54 150 5 106,2 741,74 

06 VERGARA HEREDIA SAUDITH MERIZA 22478733 525,82 53,33 25 125,4 729,55 

07 SOTO  DURAN ROSMERY MABEL 22449241 491,86 76,66 15 102 685,52 

08 BORGE   QUESADA  MARTHA PATRICIA 32792126 486,2 0,33 0 105 591,53 

 
 

JUZGADO 1° PROMISCUO DE FAMILIA 
Soledad - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 CANCHILA TARRIFA LUZ ELENA 32607209 503,18 150 20 141,6 814,78 

02 PORTO FOX LIGIA 32642976 548,46 106,5 15 123,6 793,56 

03 DAGUER MACHADO DIANORA DEL CARMEN 22466381 542,8 75,39 31 143,4 792,59 

04 BLANCO  CAMACHO  LIBIA  ESTHER 32621952 497,52 144,06 5 139,8 786,38 

05 DE ALBA   NARVÁEZ  CECILIA FIDELA 22621634 514,5 150 0 118,2 782,7 

06 VERGARA HEREDIA SAUDITH MERIZA 22478733 525,82 53,33 25 125,4 729,55 

07 SOTO  DURAN ROSMERY MABEL 22449241 491,86 76,66 15 102 685,52 

08 ARGUELLO ALVARADO NELLY PATRICIA 63507404 497,52 37,5 15 117,6 667,62 

09 BORGE   QUESADA  MARTHA PATRICIA 32792126 486,2 0,33 0 105 591,53 

 
 

JUZGADO 4° DE FAMILIA DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MOJICA  RODRÍGUEZ  ISELA ESTER 57431693 503,18 150 35 144,6 832,78 

02 CANCHILA TARRIFA LUZ ELENA 32607209 503,18 150 20 141,6 814,78 

03 DAGUER MACHADO DIANORA DEL CARMEN 22466381 542,8 75,39 31 143,4 792,59 

04 CASAS  JIMÉNEZ  ADRIANA 63353855 503,18 150 15 123,6 791,78 

05 DE ALBA   NARVÁEZ  CECILIA FIDELA 22621634 514,5 150 0 118,2 782,7 

06 MORENO  CORTISSOZ  CARLOS  ALBERTO 8720527 480,54 150 5 106,2 741,74 

07 ARGUELLO ALVARADO NELLY PATRICIA 63507404 497,52 37,5 15 117,6 667,62 
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GRUPO I 

 
AUXILIAR JUDICIAL DE JUZGADO DE FAMILIA Y PROMISCUO DE FAMILIA  -  

GRADO 4 
 
 

JUZGADO 7° DE FAMILIA DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 
JAIMES   CONSUEGRA  MARIA DEL 
ROSARIO 

22457477 486,36 106,44 10 111,6 714,4 

02 DÍAZ   PÉREZ OSVALDO DANIEL 72222571 481,51 88,44 5 119,4 694,35 

03 CASTRO   ALARCON  NINO EVER 72207684 481,51 77,56 0 110,4 669,47 

 
 
ARTICULO SEGUNDO: Esta resolución rige a partir de la fecha de su publicación  y 
contra la misma no procede recurso en la vía gubernativa  
 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
Dado en Barranquilla, a los quince (15) días del mes de octubre del año dos mil nueve 
(2009).  
 
 
 
CLAUDIA REGINA EXPÓSITO VÉLEZ   JUAN DAVID MORALES BARBOSA       
Vicepresidenta      Magistrado (E)  
   


